SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos, nº 250 – Centro – Cep 11900-000
Fone (13) 3828-1093 - CNPJ – 45.685.872/0001-79

www.registro.sp.gov.br  e-mail: licitacao2@registro.sp.gov.br

1ª ATA DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 103/2017

Aos quatro dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezessete, às nove horas na

Secretaria Municipal de Administração, reuniu-se os Senhores CLAUDICIR ALVES

VASSÃO (Pregoeiro), DANIEL APARECIDO DOS SANTOS, YLANA CAROLINE

GONÇALVES MACHADO (Equipe de Apoio), CARLOS ALBERTO PEREIRA JUNIOR

(Técnico), nomeados pelo Senhor Prefeito Municipal, conforme Portarias nº 001/2017 e

002/2017, 003/2017 de 05/01/2017 e Portaria nº 039/2017, para julgamento dos Envelopes

nº 01 – Proposta de Preços e nº 02 – Habilitação, do Processo nº 207/2017 do Pregão

Presencial nº 103/2017 referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOW PIROTÉCNICO, COM FORNECIMENTO DO

MATERIAL NECESSÁRIO PARA SUA REALIZAÇÃO, CONFORME TERMO DE

REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL – SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER

E TURISMO. Aberta a sessão, não foi anotado o comparecimento de nenhuma empresa

na data e horário pré-estabelecidos para o credenciamento. Diante do exposto encaminhe-

se a Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos para parecer quanto a qual procedimento

adotar. Nada mais havendo a constar encerra-se a presente ata.

ASSINAM:

CLAUDICIR ALVES VASSÃO (Pregoeiro)

DANIEL APARECIDO DOS SANTOS (Equipe de Apoio)

YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO (Equipe de Apoio)

CARLOS ALBERTO PEREIRA JUNIOR (Técnico)

http://www.registro.sp.gov.br/
mailto:licitacao2@registro.sp.gov.br